
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 50 del 27/03/2008
 

 
COMUNE DI LECCE
 
Avviso di aggiudicazione appalto costruzione centro servizi Pit.
 
 
1. Comune di Lecce, v. F.sco Rubichi, 16 - CAP 73100, tel. n. 0832-682111 -2. procedura aperta. 3.
COSTRUZIONE CENTRO SERVIZI PIT 8 SEDI DI LECCE, BRINDISI E TARANTO - Rif. NACE
45.45.2.45.21 - Lotti 4; Lavori di Demolizioni, smontaggi, rimozioni, murature, calcestruzzi, scavi, e
vespaio, infissi interni ed esterni, opere in ferro, opere in legno, rivestimenti e pavimentazioni, intonaci,
pitture interne, Impianto ascensore servoscala, revisione e restauro di paramenti murari in genere e di
fregi architettonici, impianto idrico/fognante - impianto termico/condizionamento - impianti elettrici,
elettronici e cablaggi strutturati; 4. deter.ne dirig.le aggiudicazione definitiva C.d.R. VIII n. 618 del
27.11.07; 5. prezzo più basso inferiore alla base di gara, con esclusione automatica ex art. 122 co. 9
d.lgs. 163/06; 6. n. 26 offerte (di cui 8 escluse); 7. CONSORZIO STABILE POLICOST S.C.A.R.L. con
sede in Roma - Piazza del Popolo, n. 18 (che concorre per la consorziata EDIL SAR TOM S.R.L. da
Fasano (BR); 8. Importo a base d'asta euro 2.183.880,00 a corpo oltre oneri di sicurezza per un importo
pari ad euro 66.120,00 non soggetti a ribasso di gara; 9. Importo contrattuale euro 1.747.554,73, di cui
euro 1.681.434,73 per lavori ed euro 66.120,00 per costi della sicurezza; 10. Massimo 30% importo
categoria preva-lente. 11. GURI n. 95 del 17.8.2007. 12. TAR Puglia-Sezione di Lecce via F. Rubichi
23/A - (60 gg.) ovvero Presidente della Repubblica-Roma (120 gg). Informazioni presso Settore
Avvocatura - Ufficio Gare, v. B. Martello n. 5 Lecce - tel-fax 0832-340365.
 
IL DIRIGENTE del SETTORE UFFICIO UNICO PIT 8
Dott. Maurizio MAZZEO
 
 
_________
 
Concorsi
 
_________

1


